ПРОТОКОЛ № 29
Пр:шлсшш Cal'llopcryл 11pyci\loil ор rа1111зац1111 Ассоц11ац1111 стро11тел ь 11ых орrа1111зац11i1

<<Поддсржю1 орп11111зац11i1 стронтелыюil отраслн»

«27» февраля 20 18 г. г . Моск ва

Председательствующи1\1 избрана Белоус Александра Сергее вна, секретаре111 избрана Трунтасва

\От 1я Алексеевна.

Резул ьтаты голосова ния: принято еди11оглас но .

Из 9 членов Правления для участ11я в заседании зарегистрировал ись 7:
Белоус А .С . , Ло11пев А.В. , Лакал ин И.В . , Трунтаева 10.А., Сурки на И.С . , Захарки н С.А. , Фран цева Е . 10 ..
На засе.1.щ 111н~ Правления присутствовали без права гол осования следующие лица :

Ткачев Алскссil Алексеев11ч ( Генерал ьный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗЛСЕДЛ11J1Я llРЛI3ЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщ11л, что ю 9 чле нов Правления в заседа н 1111

прини 11 1ают участ1 1 е 7 членов Правления. Правление право11юч1ю.

Председател ь объявил заседание Правл ен ия оп<рытым.

О ПОВЕСТКЕ ДllЯ Заседа~11111 Прnвле 111111

СЛУШАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правлен ия .

И ных прсдложен11й 11 за ,, 1 ечаш1й не поступило .

РЕШИЛИ: утверд11ть повестку дня Правления.

Голосовал 11: «За>> 7 гол осов, « прот1ш» - н ет, « воздержался» - н ет.
Рсшен11с 11 р 1111 ято единогласно.

П овеста.а д m1 flpauлe1 1 1ш:

1. При11ят11е новых членов в СРО АСО ПОСО.

2. Присвоение уровней отоетстоенности члена 1\1 СРО АСО ПОСО.

3. Присооенне уровней отоетственност11 члена~\ t СРО АСО ПОСО, вырази вш1ш наJ\t ерение при ниJ\tать

учнст11с в заключе11и11 догоооров подряда с использова ние11 1 ко н курентных способоо заключе 1 11 1 я

ДО l'ОВОров.

-t. !3несен11е 11з,,1е11 ений в реестр •1ленов СРО АСО ПОСО.

110 BOll РОСУ N!! 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «При11ят11е новых члс 11ов в СРО АСО ПОСО»

СJIУШЛЛИ : ЛО1\1Теоа Андрея Влади1111 1ро вича, 1<оторый доложил н р 11сутствующ11 ~\ 1 о посту 11 11ош1 1 х

заявлен 1 1 ях о п р 11еJ\ 1 е в члены СРО АСО ПОСО от:

Общество с orpai111•1 e11 1ioii отuстстве1111остыо «ГPYIIJ IA КОМПАНИЙ «ТЕЛЛОСТРОЙЛРОЕКТ»
(ОГРН 1167746556141, ИIIH 9701042862),
Общество с orpa1111'1c1111oi1 отвстстве11 1юстыо «СМК ЭНЕРГОМОНТАЖ» (OГPll 1177746248790,
Иll ll 7726398514),
Общество с огра1111•1 е1111о i1 отnстст\3с1111 остыо «Сн сн-Строil № 1 » (OГPll 1167746580264, ИI 111
77 16860850),
Общество с orpa1111'1c1 111 oi1 от13стстве1111ос1ъю «И 11жснср 11 ыi1 це нтр «И 1ш1ульс» (ОГРI 1
11 77746923067, Иllll 7728378425),
Общсстuо с огра1 111•1с 111101i отnстспзе 1111остыо «Иl'llлa liт Про Гру 11 n>> (ОГРН 51777461 77846, Иllll
7725402599),
Общество с oгpa 1 1 11'1 c 1111 o ii от13стст13е 1111 остыо <<ИIПАКТ» (ОГРН 1097746010780, ИllH 7715744138),
Общество с 01·pa1111•1c1111oil ответствс1111остыо «ОПТИМА ЭllЕРГО» (ОГРI[ 1107746582932, И llll

77 l 88142-t9),
Общество с ог1н111 11 •1 с 1111оli отвстствешюстыо «13& 13» (ОГР 11 5177746358884, ИI lJI 9718084645),
Общество с 01· pa1111•1e1111oli отнстст13с 1111остыо «РЕГИОНСТРОЙ 40» (OГPll 1187746053890, Иllll
9701098488),
Общсстuо с oгpa11 1111 e111ioil отвстст13е111 1остыо «Эл 11ф» (OГPll 5157746019283, ИILll 7716808095),
Общсстuо с oгpa 1111'1 e111ioii от13стстве11 11остыо «Сурс11с» (OГP ll 115774604573 1, ИHll 7719400498),
а т<1ю1<с доложил о резул ьтатах расС1\1ОТрения 11редста вле1111ых доку111е 1пов Ко11трол ь11 ой ко~1 исс ией за

соблюде1111 е1\ 1 члс1ш1,1и СРО АСО ПОСО, ста ндартоо н правил саJ\юрегулируе11юй орга 11 юа11ии 11

результатах проверки с ведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих л н ц

Требоваш1я~1 квал11фикационны~1 стандартам са~юрегулируе~юli организации.

РЕШИЛИ: Пр11нять в члены СРО АСО ПОСО Общестnо с orpa111P1e111ioil ответстnе 1111остыо

«ГРУППА КОМПАНИЙ «ТЕПЛОСТРОЙПРОЕКТ» (OГPII 1167746556141, ИJ-019701042862).
Присвоить ООО <<ГК «ТЕПЛОСТРОЙПРОЕКТ» первый урове11ь ответстае111юсти ч11е11а СРО с
право.н осуll(ествлять строительство, реко11струю1ию, ка11ш1юлы1ый релю11т объектов кат1111аr1ы10?0

строительства, сnюшюсть которого 110 од110.ну до?овору 11е превышает 60 ООО ООО (шестьдесн111

м шш ио11ов) рубле it.
Голосовали: «За>> - 7 голосов, « проти в» - н ет «воздержался » - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АСО ПОСО Общестnо с 01·pa1111'1e1111oil отnетстnе1111остыо «СМК

ЭllЕРГОМОПТЛЖ» (ОГРН 11 77746248790, ИILII 7726398514).
! /рисвои111ь ООО «СМ/{ ЭНЕР ГОМО/-/ТА)f{» первый урове11ь 0111ве111с111ве111юсти 1/Ле11а СРО с право.11

осуи1еста:1m11ь строительство, реко11струкtf 1110, кm111111ar1ы1ы 1/ ре. 110111п объе к1110в ка11111пал ь110.-•о
ст1юшпе;1ы.:тва. стоtшость которого 110 од110.ну договору 11е превышает 60 ООО ООО (111естьдесшп

.н илmю11ов) рубле 1i.
Голосовал и: «За>> - 7 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Рсшен11с 11р1111ято единогласно.

РЕШИЛИ: Пр11нять в члены СРО АСО ПОСО Общество с or1н111 11•1 e1111 oll ответстве1111остью «Снсн

Строll N!! 1» (OГPll 11 67746580264, ИIШ 7716860850).
Присвоить ООО «С11е11-Строi1 No 1 » первый урове11ь ответстве111юсти 'lле11а СРО с 11раао.\/
осуll(еств!mть строительство, реко11струю11110, ка1111111аr1ы1ы й ре,11011т объектов ка1111111ш1ыю?о
ст1ю11111ельстаа, с1110L~1юсть 1-:оторого 110 од110,\/у договору 11е 11ревы111ает 60 ООО ООО (шестьдесят
.ш1лmю1ша) рубле~/.

Голосовал 11: «За>> - 7 голосов, « против» - нет «воздержалс~ш - нет.
Рсш ен11с пр11нято ед11 1югласно.

PIOUИJIИ: Прннять в члены СРО АСО ПОСО Общестuо с orpa1111'1e1111oll ответстве1111ос1ыu

«И11же11 е р11ы il центр <<Им нульс» (ОГРН 1177746923067, И1111 7728378425).
//рисвоить ООО « /111:же11ер11ь11/ 11е11111р « 11.мпульс» первый урове11ь отве111с111ве11110с11111 чле11а СРО с

11раао.\/ осуll(есталя111ь строительство, реко11струк11шо, 1":а11ш11ш1ы1ый ре.но11111 объе1-;111ов кm1ш11ачыюi'О

строш11ельстаа, с111011люсть 1-:оторого 110 од110.ну догоаору 11е 11ревыиюет 60 ООО ООО (шес111ьдеся111
.1111.'1J11ю1ша) рублей.

Голосовали: «За» - 7 голосов, «проп1 в» - 11 ет «воздержался» - нет.

Решен ие 11ринято единоглас 110.

P li: WИJ\11: При11ять в члены СРО АСО ПОСО Общество с огр~ш11 • 1е1111Оil ответстnе1111осп.ю

«Ищ1аilт llpo Грушш (01 РН 51 777461 77846, ИНН 7725402599).
/ lрuсвоить ООО « И.11лаr/111 Про Гру1111» а1110рой уроае11ь ответстве111юстu 'IJ1e11a СРО с право.11

ос:ущестшш111ь с111рои111ельство, реко11с111рук11ию, ка11ш11ш1ы1ы й ремо11т объектов капш11ш1ыю<>о

ст1ю11тельс111ва, с1110tшос111ь копюрого 110 од11ш1у договору 11е 11ревы111ае111 500 ООО ООО (ш1111ьсо111
.1111.'UlllOllO(J) рубле~/.

Голосовал и : «За» - 7 голосов, «Против» - 11 ет «воздержал сю> - 11 ет.
Рс111 е ш1е 11р1 11 1ято едино глас но.

PE lll ИJlll : Пр1111ять в члены СРО АСО ПОСО Общество с orp:111 11•1e1111oll ответстве111~осп.ю

«ИIПЛКТ» (OГPll 1097746010780, Иl/11 7715744138).
1 /рисвоuть ООО « ИНТА /{Т» первый урове11ь 0111ветс111ве111юсти чле11а СРО с 11раво.н осуществ!ш111ь

с1111юш11ельс111во, реко11с111ру1-.·11шо, 1-.·ап11тш1ы1ы й ремо11т объектов 1-.·апuтси1ыюго строительстаа,

с1110 11.1юс111ь ко11101ю?о по од110,ну договору 11е 11ревышае111 60 ООО ООО (шестьдесят мши11ю1юв) рублей.

Голосовал11: «за» - 7 голосов, «против» - 11ет «воздержался» - нет.

Реше 111-1е пр11нято сд11но глас 110 .

PEIIJИJIИ: Пр1111ять в члены СРО АСО ПОСО Общество с огра 1111•1 с1111 оi'1 отщ~тствt:1111uстыu

«0 1 1ТИМЛ ЭНЕРГО» (ОГРН 1107746582932, ИllH 77 18814249).
/ lрисаоuть ООО «ОПТИ МА Э/-/ЕР ГО» второй урове11ь 0111ве111стве111юс11111 •me11a СРО с 11раао. 11
осущес111в:1m11ь с111роu111ел ьство, ре ко11стру1-.· 11 ию, ка11 ш11ш1ы1ы1i ре,1ш11111 объе к111ов ка11 ш11си1 ыю?о

с1111ю11111ельс11юа, с111ои.мос111ь ко111орого по одно . .\/у договору 11е 11ревы11юе111 500 ООО ООО (11я111ьсо111
. 1111.rm11оиов) рублей.

Голосовал и : «За» - 7 голосов, «Против» - нет «воздержался» - нет.

Решен не принято единогласно.

РЕШ ИЛИ: Пр11нять в члены СРО АСО ПОСО Общество с orpa1111•1 e1111oil отnетстnе1111остыо «В&В»

(OГPIJ 51 77746358884, ИНН 9718084645).
Пр11сво11111ь ООО « В&В» первый уроаеиь 0111ае111с111ве11110с111и члеиа СРО с 11раао.11 осущес111а.ш111ь

с111рои111ельс111во, реконструкцшо, ка11ш11альиы й ре,1 10н111 объеюпов м111 t111 1ш1ы1ого с111рои111ельс111во.
с111ощюс111ь 1_-011юрого по одиому договору не превышае111 60 ООО ООО (111ес111ьдеся111 мишню1юв) рублей.

Голосо 1Зал и : «За>> - 7 голосов, « проти в» - нет «воздержал ся» - нет.

Решение принято единогласно.

Р ЕШИЛИ: П ри нять в члены СРО АСО ПОСО Общество с orpa1111•1e111ioil отnетстnе1111 остыо

«РЕГИОl IСТРОЙ 40» (ОГРН 1187746053890, И1Ш 9701098488).
Пр11сво11111ь ООО « Р ЕГИОНСТРОЙ -10» 11ервы й уровеиь 0111ае111с111ае11110с11111 1Jлена СРО с право.11
осущес111вля111ь с111рои111ельс111ао, реконс111рук111110, 1-.·а11ш11сс1ы1ы й ре.11он111

с111рои111е:1ьс111ва, с1110tшос111ь 1-.·01110рого по одио.11у договору 11е превышае111

. 11 1ис11юнов) рублеi1.

Голосовал 1 1: «за>> - 7 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Рсшеш1с принято едино гласно .

объек111ов капш11ш1ыю,~о

60 ООО ООО (lllес111ьдеся111

РЕШИЛИ: Пр11нять в члены СРО АСО ПОСО Общество с oгpai111'1c 1111 oil отвстстuс 111юст1,ю «ЭJ111ф»

(OГPll 51577-t6019283, ИIШ 77 16808095).
Пр11сво11111ь ООО «Элиr/J>> 11ервы i1 уровень 0111ве111с111ве11110с111и 1JJ1eнa СРО с 11раво,11 осущес111в.т111ь
с1111юи111ельс111во, реконс111рук11шо, ка11ш11альиы й ре.110н111 объек111ов 1шпш11ш1ы10го с111ро t1111е;1 ьс111ва,

с111011. 110с111ь 1щ11юрого по одио,ну договору не 11ревь1111ае111 60 ООО ООО (шестьдесят ,нилmюиов) рублей.

Голосовали: «За>> - 7 голосов, «против» - 11 ет « воздержался» - нет .

Реше1111 е п ри1;ято единоглас 110.

Р ЕШИЛИ: П ринять в чле 11 ы СРО АСО ПОСО Общество с oгpa1111•1c1111 o il отвстстnешюстыо

«Сурс 1 1 с» (OГJ>ll 1157746045731, И1111 7719400498).
Пр11сво11111ь ООО «Сурсис» первы и уроаеиь 0111ае111с111ве11110с11111 члеиа СРО с 11равом осущес111аю1111ь
с111ро11111е.1/Ьс111во, ре1"онс111ру1" 1111ю, 1-.·ап и111ш1 ы1 ы й ре. 1 10н /11 объе1"111оа 1"an 11111ш1 ыюго с111рои111ельс111rю.

с1110 1L1 10с111ь 1"0111орого по одио,11у догоrюру не 11ревы11юе111 60 ООО ООО (lllес111ьдеся111 ,ншишоноа) рублей.

Голосовал 11: «За>> - 7 голосов, «проти в» - 11ет « воздержался» - нет.

Реше1111е при 11 ято единогласно .

110 13011 РОСУ No 2 ПОВЕСТКИ Jtl 1Л «Присвоение уров11ей ответственности чл ена~~ С РО АСО

1 ЮСО»

CJIY lll ЛJI И : Л омтева Андрея Влад11 ~ 111 ро 13и•1а, 1<отор1, 1 й доложил н рисутствующи~1 о расс~ютреш111

поступ1113ш 1 1х в Ассоциацию зая вл ен и й от членов СРО АСО ПОСО о на~1 ерени 11 осуществлять

стро 11тел ьство, ре1<онстру 1< ц11 ю, 1<ап 1пал ы 1 ы li ре~юнт объектов 1<а питал ьного строительства, исходя 11з

соот1Зстствующего уровня ответственности по обязательства~~ заключае1, 1 ых договоров подряда . По

11топш расс~ютрения поступ ивших заявлен11 й Ло,,певьш А 11дрсе 1\1 Влад 1 1 ~ 1 11ровиче~1 предложе 110

уста 11ов11ть в отношении членов СРО АСО ПОСО уровни ответственност11 .

Pl!: lllИ Jil1: С учето~1 в несен11ы х взносов в ко~1пенса ц~юн 11 ы й фонд воз~1 ещсния вреда СРО АСО ПОСО

11 на ос 1юва н1111 поданн ых заявлени й:

//р11сво 11111ь второй уровеиь 0111ве111с111ае11110с111и члена СРО с правом осущес111вля111ь с111рои111ельс111во,

реконс111ру1щшо, капи111ш1ы1ы й ре,нон111 06ъею11ов капи111ш1ы10го с111рои111ельс111ва, с111О и.J\/ОС111ь 1,·0111орого

110 одно,11у договору 11е 11ревы111ае111 jOO ООО ООО (11я111ьсо111 лпи1лио110а) рублей.

1. Общество с orpa1111•1e1111oil отnстстnс1111остыо «РСГ» (ОГРН 1107746003111, ИНН 7733721976).
Голосо1Зал и: «За>> - 7 голосов, «П роти в» - 11 ет « воздержался» - нет.
Рс 11 1 ение 11 ринято единогласно.

ПО 130П РОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Присвоение уровней ответственности члена~\ t СРО АСО

ПОСО, выразивши ,,~ на l\ t ерение прини ,\Jать участие в заключении договоров подряда с использован11е,,1

ко11куре11т11ых способов заключения договоров»

СЛУШАЛИ: Ло,,пева Андрея Влади ,,1ировича, который доложил пр11сутствующ11 1\ 1 о рассl\ютре111111

nостуn1шших в Ассоциацию заявле11ий от членов СРО АСО ПОСО, выраз 11 вш их 11аl\ 1 ере1-1 ие при11иi\1ать

уL~астие в заклюL1ении договоров подряда с использова11и еl\ 1 конкурентных способов заключения

дого uороu. Таю1<е Ломтевыl\1 Андрееl\1 Владиl\1ировичеi\ 1 было сообщено, что разi\1ер взноса 1.1
КОl\1 пе 11сацио111 1 ый фо11д обеспечени я договор 11 ых обязательств ка.;rщого из чле1 ю1.1 СРО АСО ПОСО,
в ыраз111.1ших 1~аi\ 1 ерение прин иi\tать участие в заключе 11 ии договоров подряда с использование,,~

конкуре 11т1-1ых способов заключени я договоров, был определен с учетом ра 11ее оплаче 1111ы х Иi\tИ взносов

13 1<01\111 енса ционный фонд СРО АСО ПОСО и поступивши i\ 1 и от членоu СРО АСО ПОСО в порядке ч.1 1
ст.3.3 Федерального зако11 а «0 введен ии в действие Градостроитель 11 ого кодекса Российскоil

Федераu11ю> от 29. 12.2004 N 191-ФЗ до11лап11\1и в ко,, 1 11 енса ц11он11ый фонд обеспече11ия договор11ых

обяз<1тельств (в случае необходи i\юст1 1 ).

По 1ггогаi\ 1 рассl\ютрен ия поступ11вш11 х заявле11 ий, Лоl\певыi\1 Андрееl\ 1 Влад111\111ров11че,, 1 предложено.

11сходя 11з заявлен 11 ых члена 1\IИ СРО АСО ПОСО предельных разl\1еров обязательств договоров подряда с

11 с11ользован11е,,1 конкурент11ых способов заключе 11 11я до говоров, присвоить в от11ошеш111 чле11ов СРО

АСО ПОСО уровни ответстве11ности .

P[lll ИЛИ: С учёто,, 1 13несен11ы х взносов 13 КОl\111 е1 1 са ц11011ныi1 фонд 06сс 11 ечеш1я дого1.1о р11ы:-.

обязательств СРО АСО ПОСО и на основа~1ш1 пода1111ых заявле11 11й:

11с111а11ищ1111ь ие1ты ii vровет. omвemcmпeшmcmu lfлeиcL11 С РО А СО П ОСО:

1. Общсстnо с orpa 1111•1e1111oli отnстстnсш1остыо «IЗСК-3» (ОГРН 1157746431402, И llll 7730161733),
2. Общсстuо с огра 1111'1 е 1111 0 1i отnстсп3с1111 остыо «РСГ» (OГPJI 11077460031 11, И 1111 7733721976),
3. Общество с oгpai111•1 c 1111o li отnстстnс1111 остыо « I3 11дсоглаз Прос 1•т» (OГP ll 11 27747152015, И1111
77 19828389),
4. Общсствu с orpa1111•1 c11 11 oii от11стстве1111остыо «ИНТАJП'» (OГPll 1097746010780, И1111

77 157-t-1138).
11cmmющ11llь второй Jl()OtJe11ь отпетстпештсти члеиа.11 СРО АСО ПОСО:

1. Общсстuо с orpa11 11 •1e1111oli отnстстnс1111остыо «Т11..-асс» (OГPJI 1037739090620, Иllll 7719201478),
2. Общсстuо с orpa1111•1c11110li отвстствс 1 1 11 остыо <<до~1 остро 11 тслы 1 ыli 1.:О)1б 111шт No 5» (ОГР11

11577..t682 1320, ИJU-1772831198 1 ),

3. Общество с orpa 1111чc 1111 oli отвстствс1111 остыо «ПС CAl-1 РЭМ» (ОГРН l l 777.t6390975, И 1111
9710027733),
..t. Общество с orpa1111ч e111 1 o li отuстстnс 111 1ост1..ю «ОПТИМА Э ll ЕРГО» (OГPJJ 1107746582932, Иllll
77 l 88142..t9).

Голосовал и: «за» - 7 голосов, «проти в» - нет « воздержался» - нет.

Решение принято еди11оглас110 .

110 BOll POCY N!! 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесе1111е изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО»

CJIY \LI ЛJIИ : Лоl\пева Андрея l3ладиJ\1 ировича, 1<оторый доложил пр11сутствующ1щ о поступивших

заявлен11ях о в несении 11 з., 1 е11 е11иi1 в реестр членов СРО АСО ПОСО от членов Саi\юрегулируе,,юй

opr·ai 111зnц1111:
Общество с огра 1111че 1111 0 1i отвстстnс 1 111 остыо «Пр1шет-Медшш (ОГРН 1167746236591, ИJlll

7728332893),
Общсстuо с oгpa 1111L1 c1111 oli отвстствс111 1 остыо «Гl( CAJ·JPЭM» (OГPll 1177746390975, ИJJll

9710027733),
Общество с огрш111че 1 111 0 1i отnстствс1111 ост1..ю « l311дсоглаз Прос 1п» (OГPll 1127747 152015, Иllll
77 19828389),
а та1,:же долож11л о результатах рассl\ютрешtя представленных докуJ\1 ентов Контрольной 1<ом 11ссией за

соблюдснне1\J чле 1 ~аl\ 1 и СРО АСО ПОСО, стандартов 11 правил саi\юрегулируеl\ЮЙ орга низации 11
результатах 11ровер1<и сведений о л и цах , осуществляющих строительство, оце11ю1 соответствия этих лин

Трсбова 11 11яi\ 1 1шалификационны i\ 1 стандартаi\1 саморегулируе~\юЙ орга11 изац1111.

Pl!:l l lИJIИ : Внести ИЗJ\1енения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Саl\юрегул 11руеi\юЙ организац1111

Общсстuо с огра 1111 •1 е1 1110 1i отnстстnс11 11 остыо «П р1шет-Мсд 11 а» (ОГР 11 1167746236591, И 1111
7728332893) согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 7 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решен~1е принято единогласно.

PELIIИJIИ: Внести из,, 1 енения в реестр членов СРО АСО ПОСО, чл ену Са~\юрегулируе~\ЮЙ организац1111

Общсстnо с огра1111•1 е111юi1 отnстстnс1111остыо <<ПС САНРЭМ» (OГPll 11 77746390975, Иilll

97 10027733) согласно заявлению.

Присво111пь ООО «ГК CAHPЭ!vf» второй уровепь ответстве111юсти 'IJ1e11a СРО с право,11 осуществлять
строительство, реко11с111рук111110, кап11тсшы1ы й ре. 110111п объе1.:тов каm1111сu1ыюго строительства,

с11101шvсть ,._·01110рого 110 од11ому договору 11е превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллtю11ов) рублей.
Голосовали: «За» - 7 голосов, « против» - нет «воздержалсю> - н ет.

Решеш1е принято единоглас но.

PElllИJIИ : Внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Самореrулируеl\ЮЙ организации

Общсстuо с огра1111•1е1111оi1 отnстстnс1111остыо «I311деоглаз Проект» (OГPll J 127747152015, Иllll

77 19828389) согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 7 голосов, «nротн в» - нет « воздержался» - нет.

Решен не принято единогласно.